
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     15. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 12. června 2008  

Usn. č. 1025/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jiří Ouda, pí Danuše Pokorná.

Usn. č. 1026/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Dimun (předseda), p. Horst Kotouč, p. Karel Pech.

Usn. č. 1027/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 15. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1028/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 815/08/2007      podepsána smlouva o smlouvě budoucí směnné - směna pozemku p. 
                                      č. 1671/7 v k. ú. Klášterec nad Ohří, pozemků p. č. 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 
                                      7/3, 7/5, 9/1, 9/2, 10/1, 11/2, 12, 13/2, 17/2, 20, 48/2, 576/2, 578/2, 
                                      579/3, 580/4, 581/2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, p. č. 73 v k. ú. 
                                      Klášterecká Jeseň , které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za 
                                      pozemky p. č. 1396, 1389/1, 1400  vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, 
                                      které jsou v majetku p. Václava Paličky, Útočiště 52, Klášterec nad 
                                      Ohří, s finančním vyrovnáním ze strany města Klášterce nad Ohří ve 
                                      výši 2 245 090,- Kč
Usn. č. 862/10/2007      podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1477/1 v k.
                                      ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí D. M.,                                       
                                      Kadaň za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s
                                      převodem nemovitosti
Usn. č. 863/10/2007      podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1477/1 v k.
                                      ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. M.V. a pí P.
                                      R., oba bytem Most za cenu 100,-Kč/m2 a nákladů spojených 
                                      s převodem nemovitosti
Usn. č. 884/10/2007      připraveny podmínky a veškeré náležitosti prodeje obchodního
                                      podílu ve společnosti Městská energie s. r. o.
Usn. č. 917/11/2008      podepsána kupní smlouva prodej pozemku p. č. 1343/5 v k. ú.
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V. S., 
                                      Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem
                                      nemovitosti
Usn. č. 920/11/2008      podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1707/205 v k. ú.
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří pí I. P.,
                                      Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však

1



                                      za 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 936/11/2008      nákup pozemků p. č. 1281/1, p. č. 1281/3, p. č. 1281/10 v k. ú.
                                      Vernéřov od Českých energetických závodů, s. p., „v likvidaci“, se
                                      sídlem Kodaňská 46, Praha, a to ve veřejné dobrovolné dražbě za
                                      nabídkovou cenu
Usn. č. 937/11/2008      nákup pozemku p. č. 191 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova od
                                      Českých energetických závodů, s. p., „v likvidaci“, se sídlem
                                      Kodaňská 46, Praha, a to ve veřejné dobrovolné dražbě za
                                      nabídkovou cenu
Usn. č. 969/13/2008      podepsána kupní smlouva na koupi spoluvlastnického podílu o
                                      velikosti jedné ideální poloviny na pozemcích p. č. 241, p. č. 242/1,
                                      p. č. 304  v k. ú. Kunov od p. J. J., 
                                      Praha za cenu dle znaleckého posudku
Usn. č. 971/13/2008      podepsána kupní smlouva na prodej části pozemků p. č. 1477/1 v k.
                                      ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. N.,
                                      Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s
                                      převodem nemovitosti
Usn. č. 974/13/2008      podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1557 v k. ú.
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti TEMA Klášterec nad
                                      Ohří s.r.o., náměstí E. Beneše 96, Klášterec nad Ohří, za cenu dle
                                      znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 981/13/2008      zajištěny všechny potřebné kroky související s převodem
                                      obchodních podílů společnosti Klášterecká kyselka s. r. o.
Usn. č. 1011/14/2008    podepsána Dohoda o partnerství a spolupráci na projektu „Nábřeží
                                      Maxipsa Fíka“ a dále Dohodu o partnerství a spolupráci na projektu
                                      „Regionální informační centrum Kadaň – J. Švermy dům č. p. 7“

Usn. č. 1029/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města. 

Usn. č. 1030/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 1031/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 1032/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
ukončení diskuze k bodu 8.1.1.

Usn. č. 1033/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1. snížení částky za úhradu části obchodního podílu ve společnosti Městská energie s. r. o. dle 
Dohody o plnění ve splátkách ze dne 20.07.1998 o částku rovnající se splátce tj. 1 852 466,- 
Kč při závazku splacení zbylé dlužné částky ve výši 9 262 340,- Kč do 31.10.2008,

2



2.  uzavření  smlouvy  na  prodej  40  %  obchodního  podílu  Města  Klášterce  nad  Ohří  ve 
společnosti Městská energie s. r. o. se sídlem Pod Stadionem 415, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
společnosti Městská servisní s. r. o. se sídlem Pod Stadionem 415, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
za cenu 18 201 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o prodeji obchodního podílu včetně dodatku k Dohodě o 
plnění ve splátkách ze dne 20.07.1998.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 1034/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
neuplatnění předkupního práva na převod budov č. p. 457, 458 a  pozemků p. č. 1055, 1056, 
1057,  1054/27,  1054/30 v k.  ú.  Klášterec  nad Ohří  z kupních smluv ze dne 12.11.2002 a 
11.10.2005  mezi  městem  Kláštercem nad  Ohří  a  p.  R.  T.,  Kadaň,  a  to  za  následujících 
podmínek:
1. převod nemovitostí bude na společnost JZ Reality spol. s r. o., IČ 25425111, Táboritská 
1000/23, Praha,
2.  společnost  JZ  Reality  spol.  s r.  o.,  uzavře  s městem  smlouvu  o  realizaci  projektu  na 
rekonstrukci objektu,
3. bude vydáno kolaudační rozhodnutí na projekt rekonstrukce objektu nejpozději do 3 let od 
podpisu smlouvy, v případě nedodržení bude stanovena smluvní pokuta ve výši 500 000,- Kč,
4. přijetí daru od p. R. T. ve výši 100 000,- Kč před neuplatněním předkupního práva.
 
Usn. č. 1035/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 350/09 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1135/10000 k domu č. p. 350 a 351 a pozemkům 
p. č. 367 a 368 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. V. K. za kupní cenu 3 673,- Kč a 
náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1036/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 351/10 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1135/10000 k domu č. p. 350 a 351 a pozemkům 
p. č. 367 a 368 v k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. J. H. a pí M. K. za kupní cenu 
3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

3



Usn. č. 1037/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 352/15 v ul.  B. 
Němcové  včetně  spoluvlastnického  podílu  770/10000  k domu  č.  p.  352,  353,  354  a 
pozemkům p. č. 364, 365 a 366 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s pí I. W. za kupní cenu 
3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1038/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 353/14 v ul.  B. 
Němcové  včetně  spoluvlastnického  podílu  816/10000  k domu  č.  p.  352,  353,  354  a 
pozemkům p. č. 364, 365, a 366 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. R. a A. M. za 
kupní  cenu  4 151,-  Kč  a  náklady  spojené  s převodem  splatnou  po  ukončení  nájmu 
k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1039/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 354/13 v ul.  B. 
Němcové  včetně  spoluvlastnického  podílu  835/10000  k domu  č.  p.  352,  353,  354  a 
pozemkům p. č. 364, 365 a 366 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. J. a M. Z. za kupní 
cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1040/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 358/09 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1118/10000 k domu č. p. 357, 358 a pozemkům p. 
č.  371 a 372 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. J.  K. za kupní cenu 3 542,- Kč a 
náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

4



Usn. č. 1041/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 357/10 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1201/10000 k domu č. p. 357, 358 a pozemkům p. 
č. 371 a 372 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. V. B. a pí A. S. za kupní cenu 3 542,- 
Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1042/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 359/10 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1102/10000 k domu č. p. 359, 360 a pozemkům p. 
č. 373 a 374 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. F. M. za kupní cenu 3 673,- Kč a 
náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1043/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o  budoucí  smlouvě  kupní  na  prodej  bytové  jednotky č.  360/9  v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1071/10000 k domu č. p. 359, 360 a pozemkům p. 
č. 373 a 374 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s pí M. M. za kupní cenu 3 673,- Kč a 
náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1044/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 361/10 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1104/10000 k domu č. p. 361, 362 a pozemkům p. 
č. 375 a 376 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. Mgr. V. a H. D. za kupní cenu 3 673,- 
Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

5



Usn. č. 1045/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o  budoucí  smlouvě  kupní  na  prodej  bytové  jednotky č.  362/9  v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1103/10000 k domu č. p. 361, 362 a pozemkům p. 
č. 375 a 376 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. Ing. Š. a Z. D. za kupní cenu 3 673,- 
Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1046/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o  budoucí  smlouvě  kupní  na  prodej  bytové  jednotk  č.  363/10  v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1091/10000 k domu č. p. 363, 364 a pozemkům p. 
č. 377 a 378 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s pí Z. S. za kupní cenu 3 673,- Kč a 
náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1047/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o  budoucí  smlouvě  kupní  na  prodej  bytové  jednotky č.  364/9  v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1090/10000 k domu č. p. 363, 364 a pozemkům p. 
č. 377 a 378 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. Ing. Z. a M. Š. za kupní cenu 3 673,- 
Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1048/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej bytové jednotky č. 365/10 v ul.  B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu 1119/10000 k domu č. p. 365, 366 a pozemkům p. 
č. 380 a 381 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. M. a L. S. za kupní cenu 3 673,- Kč a 
náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k 31.07.2017
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.09.2008

6



Usn. č. 1049/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
organizační zajištění inventarizace majetku města Klášterce nad Ohří podle zákona č. 563/91 
Sb., a následující, ke dni 31.12.2008.

Usn. č. 1050/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1302/1 o výměře cca 1.245 m2 v k. ú. Vernéřov společnosti FRK 
s. r. o., Chomutovská 1254, Kadaň, IČ 61324817 za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1051/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 698/10 o výměře 66 m2 stav dle geometrického plánu číslo 195-28/2008 
v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. Z. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1052/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi pozemku p. č. 1707/66 o výměře 3.111 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od 
Českých energetických závodů, státního podniku „v likvidaci“, se sídlem Kodaňská 46, Praha 
za cenu maximálně 100 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1053/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 1.100 m2 v k. ú. Vernéřov p. M. S., Klášterec 
nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010 

7



Usn. č. 1054/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 915/6 o výměře 481 m2 v k. ú. Vernéřov
B) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 3.000 m2 v k. ú. Vernéřov mž. U., Klášterec 
nad Ohří dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1055/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1276 o výměře 600 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. V. S., Klášterec nad 
Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1056/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
směnu pozemku p. č. 2046/1 o výměře 126 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku 
města Klášterce nad Ohří za část pozemku p. č. 1258 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří, který je v majetku p. V. S., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1057/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší
usnesení číslo 103/04/2007 ze dne 29.03.2007.

Usn. č. 1058/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje pozemků p. č. 242/3, 242/4, 242/5, 242/6, 242/7, 242/8, 242/9, 242/10, 242/11, 
242/12, 242/1 část o celkové výměře cca 300 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1059/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/32 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 513/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 869, 
870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí E. T., Klášterec nad Ohří za cenu 87 853,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

8



Usn. č. 1060/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/14 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 214/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 869, 
870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. A. a J. N., Klášterec nad Ohří za cenu 52 
293,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1061/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/4 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5250/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. č. 854, 
855, 856 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J. a A. M., Klášterec nad Ohří za cenu 133 
694,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1062/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/5 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5140/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. č. 854, 
855, 856 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J. a A. M., Klášterec nad Ohří za cenu 128 
303,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1063/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/36 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5230/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. č. 854, 
855, 856 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. L. P., Klášterec nad Ohří za cenu 220 258,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1064/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/1 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5220/201952 na společných částech domu č. p. 412, 413, 414 a pozemku p. č. 857, 
858, 859 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V. a I. K., Klášterec nad Ohří za cenu 119 
828,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

9



Usn. č. 1065/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 551/3 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
7670/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č. 2173/5 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří mž. M. a J. Ř., Klášterec nad Ohří za cenu 220 503,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1066/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 551/13 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6030/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č. 2173/5 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří mž. M. a J. Ř., Klášterec nad Ohří za cenu 157 184,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1067/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 572/7 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
352/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. J. a K. 
S., Klášterec nad Ohří za cenu 209 177,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a 
dále pak úhradu dluhu za stávajícího nájemníka, a to k datu podání žádosti o odprodej bytové 
jednotky.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1068/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 575/16 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
684/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. P. a Z. 
H., Klášterec nad Ohří za cenu 212 699,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1069/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  644/7 v Žitné ulici,  včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
354/29409 na společných částech domu č. p. 644, 645 a pozemku p. č. 1730/19, 1730/20 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. M. a M. H., Klášterec nad Ohří za cenu 95 139,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

10



Usn. č. 1070/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/18 v Žitné ulici,  včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
672/29409 na společných částech domu č. p. 644, 645 a pozemku p. č. 1730/19, 1730/20 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V. I.,  Klášterec nad Ohří za cenu 172 932,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 1071/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší
usnesení číslo 915/11/2008 ze dne 21.02.2008.

Usn. č. 1072/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření dodatku číslo 1 k mandátní smlouvě s Městskou energií s. r. o., se sídlem v Klášterci 
nad Ohří, Pod Stadionem 415, IČ 63149711 spočívající o rozšíření zajištění prodeje bytové 
jednotky číslo 574/3 v Olšové ulici a číslo 395/34 v ulici Pod Stadionem, o které nebyl po 
veřejné  nabídce  projeven  zájem  o  koupi,  a  to  formou  nabídky  bytové  jednotky  na  trhu 
s realitami  zájemci  s nejvyšší  nabídkou.  Prodejní  cena  nesmí  být  nižší,  než  je  základní 
nabídková cena určená dle Zásad prodeje bytového fondu Města Klášterce nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek číslo 1 k mandátní smlouvě.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 1073/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  A.  Č.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  23,  ulice  17.  listopadu  471, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanoveným 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1074/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  V.  Š.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  13,  ulice  17.  listopadu  477, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanoveným 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

11



Usn. č. 1075/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí V. J., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 2, ulice 17. listopadu 485, Klášterec 
nad Ohří  za  sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a to  za podmínek stanoveným v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1076/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  p.  A.  B.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  9,  ulice  17.  listopadu  485, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanoveným 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1077/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí J. E., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 8, ulice 17. listopadu 486, Klášterec 
nad Ohří  za  sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a to  za podmínek stanoveným v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1078/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
žádost p. B. Ž., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 12, ulice Lidická 515, Klášterec 
nad Ohří  za  sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a to  za podmínek stanoveným v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1079/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  O.  T.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  11,  ulice  17.  listopadu  519, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanoveným 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1080/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  p.  L.  L.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  4,  ulice  17.  listopadu  527, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanoveným 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

12



Usn. č. 1081/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  M.  J.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  4,  ulice  17.  listopadu  533, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanoveným 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1082/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. I. I. I., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 7, ulice Lesní 535, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanoveným v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1083/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí O. Š., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 3, ulice Lesní 536, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanoveným v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1084/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí Z. S., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 14, ulice Lesní 539, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanoveným v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1085/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost p. A. É., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 1, ulice Lesní 542, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanoveným v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1086/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6010/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 827 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

13



Usn. č. 1087/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3590/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P.H.
Kadaň
432 01

L. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 894 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1088/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 162 922 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1089/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6010/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 827 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

14



Usn. č. 1090/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3590/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. H..
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 93 784 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1091/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. K.
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 162 922 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1092/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6010/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. CH.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 145 276 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1093/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3590/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 894 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

15



Usn. č. 1094/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. P.
D. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 166 497 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1095/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6010/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 827 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1096/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3590/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 894 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1097/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.468/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
R. Š.
Klášterec nad Ohří
43151
za cenu : 162 923 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

16



Usn. č. 1098/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5965/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
V. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 517 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1099/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. CH.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 163 058 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1100/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5965/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 517 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1101/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 168 817 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

17



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1102/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5965/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 517 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1103/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 163 058 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1104/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.469/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7630/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. B.
E. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 163 058 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1105/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 119 706 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

18



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1106/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 74 353 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1107/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. CH.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 492 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1108/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Z.
K. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 802 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1109/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Š.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51

19



za cenu : 124 293 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1110/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 984 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1111/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 88 966 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1112/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. V.
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 201 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1113/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

20



M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 318 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1114/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. K.
A. K.
Plzeň - Město
30100
za cenu : 71 495 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1115/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. P.
D. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 298 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1116/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 114 959 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

21



Usn. č. 1117/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/14 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 592 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1118/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 127 819 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1119/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/17 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 592 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1120/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/18 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
B. H.
I. S. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 590 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

22



Usn. č. 1121/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/19 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. E.
A. E.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 114 667 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1122/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/21 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. J.
J. W. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 006 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1123/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/23 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 82 060 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1124/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. B.
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 294 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

23



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1125/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
T. T.
M. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 294 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1126/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. U.
V. U.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 629 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1127/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 127 717 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1128/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. H.
B. G.
Klášterec nad Ohří

24



431 51
za cenu : 122 614 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1129/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3626/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 252 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1130/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 046 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1131/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 585 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1132/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

25



M. N.
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 920 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1133/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/17 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3626/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 551 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1134/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/18 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
O. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 920 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1135/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/20 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3626/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 656 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

26



Usn. č. 1136/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/21 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 117 948 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1137/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/24 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/247456 na společných částech domu č.p.470,471 a pozemku p.č.
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 629 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1138/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1139/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 110 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

27



Usn. č. 1140/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1141/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. V.
A. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 629 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1142/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 84 515 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1143/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. H.
V. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 156 197 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

28



Usn. č. 1144/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1145/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1146/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Č.
B. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 159 560 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1147/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

29



Usn. č. 1148/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 159 564 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1149/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
V. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 545 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1150/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. F.
A. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1151/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/16 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. N.
M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

30



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1152/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/17 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 73 475 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1153/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/18 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. F.
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1154/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/19 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 424 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1155/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/20 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. F.
Klášterec nad Ohří
431 51

31



za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1156/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/21 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. D.
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1157/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/22 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. J.
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1158/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/23 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I . L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1159/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/24 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

32



M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 166 868 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1160/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 601/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 480 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1161/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. J.
R. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 928 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1162/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 601/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. E.
J. E.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 117 994 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

33



Usn. č. 1163/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 601/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 480 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1164/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 928 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1165/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 601/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 480 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1166/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. Š.
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 413 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

34



Usn. č. 1167/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 601/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A.P.
L. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 480 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1168/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 161 413 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1169/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/14 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 167 949 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1170/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 601/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. S.
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51

35



za cenu : 120 000 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1171/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/16 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p.476,477 a pozemku p.č.
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. L.
F. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 159 756 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1172/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 856 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1173/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 609 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1174/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51

36



za cenu : 130 783 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1175/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 134 783 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1176/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 587 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1177/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 609 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1178/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.485/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51

37



za cenu : 132 185 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1179/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. Č.
B. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 135 897 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1180/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 328 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1181/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 195 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1182/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. H.
Klášterec nad Ohří
431 51

38



za cenu : 76 328 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1183/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 632 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1184/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 138 651 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1185/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 141 821 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1186/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. V.
R. V.
Klášterec nad Ohří
431 51

39



za cenu : 139 291 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1187/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 328 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1188/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.486/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 126 191 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1189/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 592 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1190/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 370/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 77 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

40



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1191/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Š. V.
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 788 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1192/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 592 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1193/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 370/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 77 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1194/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. T.
B. T.
Klášterec nad Ohří
431 51

41



za cenu : 138 598 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1195/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 989 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1196/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 370/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 77 451 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1197/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. R.
P. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 136 341 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1198/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Š. K.
Klášterec nad Ohří
431 51

42



za cenu : 121 592 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1199/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 370/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

F. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 80 964 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1200/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.487/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. J.
M. J.
17.listopadu 487
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 788 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1201/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. R.
R. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 131 513 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1202/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

43



V. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 334 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1203/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
K. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 126 200 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1204/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
F. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 131 514 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1205/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Chomutov
430 04

L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 80 266 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

44



Usn. č. 1206/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. H.
D. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 126 200 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1207/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 80 276 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1208/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. A.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 126 200 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1209/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. S.
R. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 131 514 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

45



Usn. č. 1210/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. A.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 334 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1211/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 605/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 126 200 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1212/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/1 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 147 062 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1213/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/2 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 601 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

46



Usn. č. 1214/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/3 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 447 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1215/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/4 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. J.
B. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 352 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1216/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/5 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 601 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1217/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/6 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. CH.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 672 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

47



Usn. č. 1218/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/7 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. J.
Klášterec nad Ohří
431 51

A. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 134 717 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1219/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/9 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Ř.
J. Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 447 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1220/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/10 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 135 956 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1221/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/11 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. B.
Klášterec nad Ohří
431 51

48



za cenu : 76 601 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1222/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/12 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
B. M.
R. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 447 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1223/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/1 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. R.
J. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 120 757 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1224/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/2 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 879 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1225/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/3 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

49



M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 953 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1226/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/4 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 376 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1227/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/5 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 879 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1228/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/6 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 147 242 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1229/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/7 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

50



W. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 757 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1230/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/8 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 87 222 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1231/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/9 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 953 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1232/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/10 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. G.
P. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 120 757 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1233/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/11 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

51



H. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 879 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1234/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.513/12 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 953 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1235/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/1 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. D.
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 131 600 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1236/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/4 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. F.
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 942 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

52



Usn. č. 1237/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/6 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 328 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1238/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/7 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 133 370 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1239/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/8 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 934 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1240/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/10 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. Z.
J. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 942 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

53



Usn. č. 1241/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/11 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 79 893 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1242/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/12 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 772 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1243/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/1 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. T.
I. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 477 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1244/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/2 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 598 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

54



Usn. č. 1245/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/3 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1246/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/4 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 477 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1247/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/5 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Š. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 84 910 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1248/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/6 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

55



Usn. č. 1249/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/7 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. U.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 477 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1250/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/8 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Č.
K. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 598 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1251/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/9 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. B.
A. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1252/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/10 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5599/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 477 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

56



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1253/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.515/11 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 76 598 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1254/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 768/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. K.
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 156 478 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1255/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 366/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 73 958 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1256/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. H. 
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51

57



za cenu : 125 533 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1257/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51

J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 131 339 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1258/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. U.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 098 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1259/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 533 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

58



Usn. č. 1260/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
T. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 030 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1261/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 109 464 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1262/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 533 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1263/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. C.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 140 913 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

59



Usn. č. 1264/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 104 334 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1265/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1266/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 341 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1267/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
G. I.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 586 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

60



Usn. č. 1268/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. T.
R. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1269/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. J.
A. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 982 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1270/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 109 360 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1271/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 269 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

61



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1272/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 558 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1273/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. J.
H. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 104 318 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1274/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 250 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1275/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. P.
E. P.
Klášterec nad Ohří
431 51

62



za cenu : 124 559 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1276/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. H.
F. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 104 318 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1277/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. P.
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 559 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1278/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 104 318 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1279/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

63



M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 705 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1280/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. V.
Z. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 104 318 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1281/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 582 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1282/15/200
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 670 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1283/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

64



Z. B.
L. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1284/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 357 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1285/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 552 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1286/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 454 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1287/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

65



E. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 552 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1288/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 357 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1289/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51

J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 125 552 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1290/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku p.č.
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. A. A.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 357 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

66



Usn. č. 1291/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 767 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1292/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. T.
T. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 775 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1293/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 755/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 716 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1294/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. J.
K. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 767 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

67



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1295/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 755/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. H.
P. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 716 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1296/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 767 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1297/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 755/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. J.
A. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 156 960 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1298/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

68



M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 027 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1299/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. P.
Havraň
43501
za cenu : 74 695 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1300/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.524/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 755/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Š. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 152 976 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1301/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. V.
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 006 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

69



Usn. č. 1302/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 035 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1303/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 909 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1304/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 766 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1305/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 775 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

70



Usn. č. 1306/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. M.
E. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 773 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1307/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. C.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 026 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1308/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 035 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1309/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 170 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

71



Usn. č. 1310/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 026 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1311/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. E.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 035 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1312/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.525/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. P.
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 170 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1313/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
O. Č.
K. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 085 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

72



Usn. č. 1314/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
F. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 029 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1315/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Z.
Z. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 136 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1316/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 014 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1317/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 029 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

73



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1318/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 158 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1319/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 715 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1320/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. Ch.
J. CH.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 856 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1321/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 596/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Č.
H. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51

74



za cenu : 133 045 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1322/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 92 933 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1323/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.526/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 856 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1324/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 595/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 122 545 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1325/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 743 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

75



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1326/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 158 746 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1327/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 77 015 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1328/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. V.
K. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 887 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1329/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 595/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51

76



za cenu : 121 844 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1330/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. J.
V. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 158 289 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1331/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 595/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 121 844 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1332/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 351/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 70 043 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1333/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.527/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 756/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku p.č.
1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

77



R. D.
M.D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 153 186 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1334/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6447/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Š. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 141 315 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1335/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/4 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 202 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1336/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V.K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1337/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

78



Z. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 202 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1338/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. Č.
I. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 521 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1339/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. Č.
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 132 563 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1340/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 521 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

79



Usn. č. 1341/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
Z. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 160 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1342/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/14 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. S.
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 202 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1343/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 119 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1344/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/16 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7637/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

I. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 238 026 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

80



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1345/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6447/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
V. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 127 737 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1346/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 936 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1347/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 259 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1348/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51

81



za cenu : 123 480 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1349/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. J.
V. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 579 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1350/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. G.
M. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 286 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1351/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 156 802 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1352/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

82



Z. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 848 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1353/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/15 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. G.
D. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 286 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1354/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/16 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 168 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1355/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/17 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. S.
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 579 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

83



Usn. č. 1356/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/18 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 131 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1357/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/19 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 168 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1358/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/20 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J.N.
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 160 579 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1359/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/21 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. C.
V. C.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 675 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

84



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1360/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/23 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p.532,533 a pozemku p.č.
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. S. 
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 154 967 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1361/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1362/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 73 866 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1363/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H.F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

85



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1364/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Z.
B. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1365/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 775 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1366/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 161 287 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1367/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. Š.
B.l Š.
Klášterec nad Ohří
431 51

86



za cenu : 128 509 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1368/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51

A. Š.
Praha 10 , Strašnice
10000
za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1369/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1370/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1371/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

87



M. Č.
F. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 213 311 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1372/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
N. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1373/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/16 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1374/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/17 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 702 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1375/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/18 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

88



A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 795 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1376/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/19 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 311 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1377/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/20 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. U.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 702 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1378/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/21 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. S.
K. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1379/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/22 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3600/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

89



E. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 71 825 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1380/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/23 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Š. Š.
R. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1381/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7630/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. P.
R. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 152 418 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1382/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
8090/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. L.
R. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 159 103 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

90



Usn. č. 1383/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 435 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1384/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3610/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 020 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1385/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. P.
H. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 159 719 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1386/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. S.
S. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 169 103 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

91



Usn. č. 1387/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1388/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M.H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 411 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1389/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3610/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 75 811 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1390/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 155 411 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

92



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1391/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/16 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3610/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 020 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1392/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/17 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. N.
V. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 160 431 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1393/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/18 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. Š.
L.Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 126 487 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1394/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/19 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3610/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
B. Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51

93



za cenu : 72 020 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1395/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/20 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. P.
L. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 161 089 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1396/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/21 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1397/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/22 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3610/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Š. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 72 020 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1398/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/23 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7680/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. H.
Klášterec nad Ohří
431 51

94



za cenu : 155 411 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1399/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. M.
A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 099 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1400/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 104 232 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1401/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1402/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K.T.
Klášterec nad Ohří
431 51

95



za cenu : 135 961 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1403/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Š.
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 418 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1404/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. M.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 483 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1405/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. J.
H. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 124 223 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1406/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

96



H. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 317 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1407/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 114 815 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1408/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1409/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. M.
L. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

97



Usn. č. 1410/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 102 265 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1411/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/16 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 156 580 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1412/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/17 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 678 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1413/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/18 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 835 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

98



Usn. č. 1414/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/19 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 835 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1415/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/20 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 872 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1416/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 640 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1417/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. Š.
K. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 128 197 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

99



Usn. č. 1418/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1419/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1420/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. G.
H.G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1421/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 775 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

100



Usn. č. 1422/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. O.
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 974 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1423/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. W.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 125 099 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1424/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 775 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1425/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 088 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

101



Usn. č. 1426/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 737 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1427/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 483 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1428/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1429/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/16 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. Š.
L. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 446 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

102



Usn. č. 1430/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/17 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 094 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1431/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/18 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. J.
R. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 640 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1432/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/19 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 135 212 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1433/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/20 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 101 164 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

103



Usn. č. 1434/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/21 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p.534,535,536,537 a pozemku p.č.
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 123 057 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1435/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
E. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 110 132 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1436/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
K. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 646 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1437/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

104



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1438/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51

M.B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 646 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1439/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
L. L.
Z. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 646 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1440/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
H. A.
J. A.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 530 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

105



Usn. č. 1441/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
Z. F.
D. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 646 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1442/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. L.
V.  L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 646 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1443/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
H. G.
R. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 769 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1444/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):

106



J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 106 653 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1445/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. B. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 769 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1446/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/16 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
K. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 769 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1447/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/17 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
D. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 109 322 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

107



Usn. č. 1448/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/18 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 133 706 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1449/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1450/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 633 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1451/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 055 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

108



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1452/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 939 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1453/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 144 274 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1454/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J.O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 054 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1455/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):

109



M. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 055 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1456/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1457/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. R.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1458/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/16 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
K. O.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

110



Usn. č. 1459/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/17 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 633 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1460/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/18 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1461/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
H. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 137 787 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1462/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 116 601 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

111



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1463/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
V. K
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1464/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
V. Š.
K. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 137 612 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1465/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
R. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 456 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

112



Usn. č. 1466/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
S. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1467/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. W.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1468/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
A. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 456 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1469/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

113



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1470/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51

L. K.
Mšeno
27735
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1471/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J.B. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 456 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1472/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
L. A.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

114



Usn. č. 1473/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/13 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
B. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1474/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
A. T.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 456 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1475/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.540/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51

V.V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 578 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

115



Usn. č. 1476/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
K. J.
A. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 394 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1477/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. B.
E. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 394 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1478/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
L. J.
I. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 394 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1479/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):

116



J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 557 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1480/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
G. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 679 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1481/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 152 886 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1482/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. B.
R. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 557 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

117



Usn. č. 1483/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
I. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 679 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1484/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
E. S.
S. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 679 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1485/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 106 272 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1486/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. M.

118



H. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 394 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1487/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/14 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
S. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 106 272 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1488/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. Š. 
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 394 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1489/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 612 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

119



Usn. č. 1490/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. F.
A. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1491/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1492/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
K. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 612 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1493/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):

120



J. Ch.
V. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1494/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. G.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1495/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 612 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1496/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. H.
E. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

121



Usn. č. 1497/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
I. K. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1498/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
A. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 612 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1499/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
R. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 106 326 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1500/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
G. Z. 
Klášterec nad Ohří
431 51

122



za cenu : 142 966 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1501/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
L. S. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 337 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1502/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
P. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 116 994 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1503/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):

J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 460 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

123



Usn. č. 1504/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/7 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
R. R. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 337 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1505/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/8 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
I. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51

J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 118 834 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1506/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/9 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 460 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1507/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/10 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):

124



B. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 337 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1508/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 106 326 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1509/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č.
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícím(u):
M. P.
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 130 358 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1510/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.468/104 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 2000/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J.N.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 105 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

125



Usn. č. 1511/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.468/105 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 2000/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 105 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1512/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.469/101 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 2000/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. Š.
J.Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 139 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1513/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.469/102 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 1600/132900 na společných částech domu č.p.468,469 a pozemku p.č.
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 80 112 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1514/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.485/101 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

126



F. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 123 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1515/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.485/102 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 123 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1516/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.486/104 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
D. P.
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 125 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1517/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.486/105 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13486 na společných částech domu č.p.485,486 a pozemku p.č.
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 125 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

127



Usn. č. 1518/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.487/102 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 124 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1519/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.487/103 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. J.
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 124 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1520/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.488/104 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. B.
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1521/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.488/105 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13522 na společných částech domu č.p.487,488 a pozemku p.č.
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

128



J. S.
R. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 105 128 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1522/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.512/109 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
K. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 123 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1523/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.512/110 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 123 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1524/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.513/106 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Městská energie s.r.o.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

129



Usn. č. 1525/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.513/108 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1526/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.514/103 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
P. S.
E. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 116 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1527/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.515/102 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p.512,513,514,515 a pozemku p.č.
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 121 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1528/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.516/101 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51

130



za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1529/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.516/102 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. M. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1530/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.516/103 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1531/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.516/104 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. J.
P. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

131



Usn. č. 1532/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.517/106 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
A. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51

J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1533/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.518/108 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. M.
L. M.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1534/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.518/109 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. C. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1535/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.518/110 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):

132



J. H. 
Klášterec nad Ohří
431 51

J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1536/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.519/111 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. L.
A. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1537/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.519/112 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p.516,517,518,519 a pozemku 
p.č.1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. Č. 
K. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1538/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.524/101 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

133



Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1539/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.524/102 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. K.
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1540/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.524/103 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
H. C.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1541/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.525/106 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
Z. Z.
A. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

134



Usn. č. 1542/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.526/107 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
E. D. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1543/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.526/108 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
L. V.
K. V.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1544/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.526/109 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1545/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.526/110 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51

135



za cenu : 100 114 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1546/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.527/111 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
M. S. 
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 122 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1547/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.527/112 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p.524,525,526,527 a pozemku 
p.č.1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím(u):
R. D.
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 122 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1548/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.540/101 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
A. J.
K. J.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 098 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

136



Usn. č. 1549/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.540/103 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
K.K.
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 098 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1550/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.541/104 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
Z. L. 
L. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 097 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1551/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.541/105 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
L. S.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 097 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

137



Usn. č. 1552/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.541/106 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51

L. K.
Mšeno
27735
za cenu : 100 097 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1553/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.542/107 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
R. Š.
Š. Š. 
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1554/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.542/108 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

138



Usn. č. 1555/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.542/109 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
A. F.
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1556/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.543/110 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
J. H.
E. H.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1557/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.543/111 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
J. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

139



Usn. č. 1558/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.543/112 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p.538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č.1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří kupujícím(u):
J. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1559/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
výsledky dotazníkového šetření na téma parkování ve městě.

Usn. č. 1560/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s předložením žádosti o dotaci z ROP Severozápad na projekt „Integrovaný projekt rozvoje 
cestovního  ruchu  v regionu  měst  Klášterec  nad  Ohří,  Kadaň  a  Žatec  –  II.  etapa“,  který 
představuje finanční objem ve výši 9 851 470,- Kč v celkových uznatelných výdajích
B) schvaluje
vlastní spolufinancování ve výši 338 860,- Kč a předfinancování dvou etap projektu v max. 
výši 4 802 740,- Kč, to vše rozčleněno v letech realizace projektu takto:
náklady přípravy projektu – 361 760,- Kč
I. etapa – 2 476 548,- Kč
II. etapa – 1 946 582,- Kč
III. etapa – 2 421 652,- Kč
IV. etapa – 1 343 601,- Kč
V. etapa – 1 283 477,- Kč
Bankovní poplatek – 17 850,- Kč
roční  náklady  na  zajištění  udržitelnosti  projektu  v letech  2011  –  2015  budou  určeny  po 
zpracování studie proveditelnosti
C) souhlasí
1. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Lázněmi Evženie,
2. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Tenisovým klubem 
Lázně Evženie,
3. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Zámkem Klášterec 
nad Ohří,
4. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a A.T.I.C. ČR,
5. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Městem Kadaň,
6. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Městem Žatec
D) ukládá
starostovi města podepsat dohody o partnerství uvedené v bodě C).
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 20.06.2008

140



Usn. č. 1561/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP Severozápad  ve  2.  výzvě  na  projekt  „Revitalizace 
objektů  bývalé  porcelánky  a  Webrova  domu  na  centrum  volnočasových,  vzdělávacích  a 
kulturních  aktivit“,  který  představuje  finanční  objem ve  výši  62 410 000,-  Kč  celkových 
uznatelných výdajů
B) schvaluje
vlastní spolufinancování projektu v celkové výši 4 681 000,- Kč a předfinancování dvou etap 
projektu v max. výši 47 000 000,- Kč, to vše rozloženo v letech realizace projektu takto:
I. etapa (do 08/2009) ve výši 16,834 mil. Kč
II. etapa (08/2009 – 01/2010) ve výši 30,013 mil. Kč
III. etapa (01/2010 – 05/2010) ve výši 15,562 mil. Kč
roční  náklady  na  zajištění  udržitelnosti  projektu  v letech  2011  –  2015  budou  určeny  po 
zpracování studie proveditelnosti
C) souhlasí
1. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a ZUŠ Klášterec nad 
Ohří,
2. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a ZUŠ Kadaň,
3.  s uzavřením  Dohody  o  partnerství  mezi  Městem  Kláštercem  nad  Ohří  a  Domem  dětí 
v Klášterci nad Ohří,
4. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Zámkem Klášterec 
nad Ohří,
5. s uzavřením Dohody o partnerství  mezi  Městem Kláštercem nad Ohří a Sdružením pro 
podporu ochotnického divadla,
6.  s uzavřením  Dohody  o  partnerství  mezi  Městem  Kláštercem  nad  Ohří  a  Gymnáziem 
v Klášterci nad Ohří
D) ukládá
starostovi města podepsat dohody o partnerství uvedené v bodě C).
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 20.06.2008

Usn. č. 1562/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP  Severozápad  na  projekt  „Výstavba  lázeňské 
infrastruktury v historickém centru města Klášterec nad Ohří – regenerace zámeckého parku a 
lázeňské pobřežní promenády“,  který představuje finanční objem ve výši 72 565 400,- Kč 
v celkových uznatelných výdajích
B) schvaluje
vlastní spolufinancování projektu v celkové výši 5 450 000,- Kč a předfinancování dvou etap 
projektu v max. výši 51 000 000,- Kč, to vše rozloženo v letech realizace projektu takto:
I. etapa (do 07/2009) ve výši 21,893 mil. Kč
II. etapa (08/2009 – 12/2009) ve výši 26,375 mil. Kč
III. etapa (01/2010 – 06/2010) ve výši 24,297 mil. Kč
roční  náklady  na  zajištění  udržitelnosti  projektu  v letech  2011  –  2015  budou  určeny  po 
zpracování studie proveditelnosti
C) souhlasí
1. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Městem Kadaň,
2. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Lázněmi Evženie,
3. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Zámkem Klášterec 
nad Ohří,

141



4.  s uzavřením Dohody  o  partnerství  mezi  Městem Kláštercem nad  Ohří  a  Kláštereckou 
kyselkou s. r. o.,
5. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Agenturou ochrany 
přírody a krajiny České republiky
D) ukládá
starostovi města podepsat dohody o partnerství uvedené v bodě C).
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 20.06.2008

Usn. č. 1563/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
souhlasí 
s uzavřením  Dohody  o  partnerství  mezi  Městem  Kláštercem  nad  Ohří  a  Kláštereckou 
kyselkou s. r. o., dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usn. č. 1564/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
z hlediska  koncepce  rozvoje  města  zpracování  a  posouzení  další  varianty  vedení  trasy 
obchvatu silnice I/13 – Klášterec nad Ohří dle předloženého schématu.

Usn. č. 1565/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření zástavní smlouvy mezi městem Kláštercem nad Ohří a Stavební spořitelnou České 
spořitelny, a. s., Praha 3, Vinohradská 180/1632 na objekt č. p. 360 na pozemku p. č. 2139 a 
pozemky p. č. 2139, 2142/4 a 2142/5 v k. ú. Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat zástavní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 1566/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
Strategický  plán  rozvoje  města  Klášterce  nad  Ohří  tvořeného  svazkem  „Profil  města“  a 
„Návrhová část“.

Usn. č. 1567/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření Dohody o partnerství s firmou Povrchová důlní s.  r. o.,  k projektu „3star activity 
hotels, Háj“
B) ukládá
starostovi města podepsat Dohodu o partnerství k projektu „3star activity hotels, Háj“.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: po ověření 

Usn. č. 1568/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření Dohody o partnerství s firmou FRK s. r. o.

142



B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Dohodu  o  partnerství  k projektu  „Rozšíření  ubytovací  kapacity 
hotelu Split“.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: po ověření

Usn. č. 1569/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
návrh na druhého jednatele společnosti Klášterecká kyselka, s. r. o. – Ing. Stanislav Stehlík.

Usn. č. 1570/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
pověřuje
starostu města jednáním a podpisem mandátní smlouvy se společností FASHION GROUP, s. 
r. o., se sídlem Komunardů 36/1276, 170 00 Praha 7, IČ 25727851 zast. A. F. o koupi objektu 
č. p. 394 a pozemků p. č. 384, 385, a 387 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1571/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
rozpočtová opatření číslo 3 a 4.

Usn. č. 1572/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
1. celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2007 včetně 
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2007 a to bez 
výhrad,
2.  nezapojovat  hospodářský  výsledek  z vedlejší  hospodářské  činnosti  města  do  rozpočtu 
města a využít ho pro hospodářskou činnost města a na splátky úvěrů přijatých na obnovu 
bytového fondu,
3. rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízených městem,
4. úhradu ztráty Základní školy praktické za roky 2006 a 2007 v celkové výši 230 380,- Kč 
mimořádným příspěvkem zřizovatele.

Usn. č. 1573/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku města Klášterce nad Ohří č. 4/2008 o stanovení koeficientů pro 
výpočet daně z nemovitostí z pozemků a staveb. 

Usn. č. 1574/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
Obecně  závaznou  vyhlášku  města  Klášterce  nad  Ohří  č.  5/2008  o  místním  poplatku  za 
lázeňský nebo rekreační pobyt a o místním poplatku z ubytovací kapacity.

143



Usn. č. 1575/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uložení odvodu z investičního fondu příspěvkové organizace MÚSS do rozpočtu města na 
financování akce „MÚSS – výměna oken“ ve výši 600 000,- Kč.

Usn. č. 1576/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s projektovým záměrem Základní školy,  Klášterec nad Ohří,  Krátká 676, okres Chomutov 
„Klíč  ke  změně“  z Operačního  programu  Vzdělávání  pro  konkurenceschopnost,  oblast 
podpory 1.1. s předpokládanými maximálními náklady ve výši 5 750 000,- Kč a se 100 % 
mírou financování z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  uvedené  stanovisko  zřizovatele  neprodleně  po  vyhlášení  výzvy 
k podání žádosti
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 31.12.2008 

Usn. č. 1577/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí 
s projektovým záměrem Základní  školy,  Klášterec nad Ohří,  Školní  519,  okres Chomutov 
„Praktické  využití  ICT  ve  výuce“  z Operačního  programu  Vzdělávání  pro 
konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1. s předpokládanými maximálními náklady ve výši 
6 200  000,-  Kč  a  se  100  %  mírou  financování  z Operačního  programu  Vzdělávání  pro 
konkurenceschopnost
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  uvedené  stanovisko  zřizovatele  neprodleně  po  vyhlášení  výzvy 
k podání žádosti
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 31.12.2008 

Usn. č. 1578/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s projektovým záměrem Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 
„Centrum dalšího vzdělávání  pedagogických pracovníků v Klášterci  nad Ohří a přilehlých 
oblastech“ z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.3. 
s předpokládanými  maximálními  náklady  ve  výši  5 750  000,-  Kč  a  se  100  %  mírou 
financování z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  uvedené  stanovisko  zřizovatele  neprodleně  po  vyhlášení  výzvy 
k podání žádosti
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 31.12.2008

144



Usn. č. 1579/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s projektovým záměrem Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres 
Chomutov  „Učíme  se  pro  život“  z  Operačního  programu  Vzdělávání  pro 
konkurenceschopnost, oblast podpory 1.2. s předpokládanými maximálními náklady ve výši 
4 000  000,-  Kč  a  se  100  %  mírou  financování  z Operačního  programu  Vzdělávání  pro 
konkurenceschopnost
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  uvedené  stanovisko  zřizovatele  neprodleně  po  vyhlášení  výzvy 
k podání žádosti
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1580/15/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
poskytnutí  návratné  finanční  výpomoci  ve  výši  250 000,-  Kč  z rezervy  příspěvkových 
organizací Základní škole praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, na pokrytí nákladů 
spojených s realizací projektu EU – Slunce svítí pro všechny
B) pověřuje
starostu města k podpisu smlouvy o poskytnutí bezúročné finanční výpomoci.

  Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
        p. Jiří Ouda                                  pí Danuše Pokorná                               p. Jan Houška
         ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 16. června 2008

145


